Produktinformation
Märkning: Enligt standard, CE-märkning
Standard: EN 1677-1
med undantag för klass/WLL (maxlast).
Säkerhetsfaktor: 5:1
Allmänt: Lyftögla SS DSR - Rostfri.Dess dubbla leder gär att den linjerar sig perfekt
med slinget.
Från M8 till M30 som standard, för laster 0,3t till 3 t.
... Read more
Lyftögla SS DSR - Rostfri
1 / 2
CERTEX Svenska AB
 08-758 00 10
 May 2026 - All Rights Reserved© www.certex.se
Ritning & mått
Lyfttabell
Art.nr Max last (WLL)
ton
Gänga Moment
Nm
Amm mm B mm C mm Dmm mm E mm F mm G, mm H, mm L1mm mm S1 mm mm S2 mm mm Vikt
kg
4215SSDSRM6 0,1 M 6 (x1) 4 32 30 30 39 28 13 53 9,5 15 8 16 0,3
4215SSDSRM8 0,3 M 8 (x1.25) 6 32 30 30 39 28 13 53 9,5 16 8 16 0,3
4215SSDSRM10 0,5 M 10 (x1.50) 10 32 30 30 39 28 13 53 9,5 16 8 16 0,3
4215SSDSRM12 0,8 M 12 (x1.75) 15 32 30 30 39 28 13 53 9,5 19 8 16 0,3
4215SSDSRM14 1 M 14 (x2) 30 44 40 45 53 38 17 76 13 29 8 20 0,9
4215SSDSRM16 1,4 M 16 (x2) 50 44 40 45 53 38 17 76 13 26 8 20 0,9
4215SSDSRM18 1,4 M 18 (x2.5) 70 44 40 45 53 38 17 76 13 30 8 20 1
4215SSDSRM20 1,4 M 20 (x2.5) 100 44 40 45 53 38 17 76 13 30 8 20 1
4215SSDSRM22 2,2 M 22 (x2.5) 120 62 55 58 83 56 25 115 19 42 14 24 2,5
4215SSDSRM24 2,7 M 24 (x3) 160 62 55 58 83 56 25 115 19 42 14 24 2,6
4215SSDSRM27 2,8 M 27 (x3) 200 62 55 58 83 56 25 115 19 42 14 24 2,7
4215SSDSRM30 3 M 30 (x3,5) 250 62 55 58 83 56 25 115 19 47 14 24 2,8
Lyftögla SS DSR - Rostfri
2 / 2
CERTEX Svenska AB
 08-758 00 10
 May 2026 - All Rights Reserved© www.certex.se